
UCHWAŁA NR LXVII/459/2023 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego  w Żaganiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) Rada Miasta Żagań uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego, zwanego dalej „Zespołem”. 

2. W celu powołania członków Zespołu Burmistrz Miasta Żagań, zwany dalej „Burmistrzem”, 
występuje do podmiotów określonych w art. 9a ust. 3 pkt 1-6 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie osób mających reprezentować 
dany podmiot w zespole interdyscyplinarnym. 

3. Burmistrz może także wystąpić do podmiotów określonych w art. 9a ust. 5 ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany 
podmiot w Zespole. 

4. Po uzyskaniu od instytucji i organów wskazanych w ust. 2 i 3 danych osób wyznaczonych przez 
te podmioty Burmistrz powołuje wyznaczone osoby do Zespołu w drodze zarządzenia podając jego 
imienny skład. 

§ 2. Członków Zespołu powołuje się na czas nieokreślony. 

§ 3. 1. Burmistrz zarządzeniem odwołuje członka Zespołu: 

1) z własnej inicjatywy, 

2) na uzasadniony wniosek przewodniczącego Zespołu, 

3) w przypadku pisemnej rezygnacji złożonej przez członka Zespołu, 

4) na wniosek podmiotu, który wskazał osobę na członka Zespołu, przy czym wniosek 
o odwołanie powinien zawierać wskazanie nowego przedstawiciela Zespołu. 

2. Uzupełnienie składu Zespołu odbywa się w trybie i na zasadach określonych dla powoływania 
członka Zespołu. 

§ 3. 1. Pierwsze posiedzenie zespołu interdyscyplinarnego zwołuje Burmistrz Miasta Żagań. 
Kolejne posiedzenia Zespołu są zwoływane przez Przewodniczącego Zespołu. 

2. Przewodniczący Zespołu jest wybierany na pierwszym posiedzeniu Zespołu  spośród jego 
członków. 

3. Zespół interdyscyplinarny wybiera spośród swoich członków zastępcę Przewodniczącego 
Zespołu, który wykonuje obowiązki powierzone mu przez Przewodniczącego Zespołu i zastępuje go 
w czasie nieobecności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95198507-A924-4DAA-B81C-B40289D357B4. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 6. Traci moc uchwała z dnia 31 marca 2011 r. Nr VI/34/2011 Rady Miasta Żagań w sprawie 
określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  
w Żaganiu oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011, Nr 56, 
poz. 1121). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95198507-A924-4DAA-B81C-B40289D357B4. Podpisany Strona 2


